

Staus Systems ApS

Bjergager 37, 5854 Gislev

CVR-nr. 25 89 99 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Ole Staus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staus Systems ApS Bjergager 37 5854 Gislev
	CVR-nr.: 25 89 99 46
	Stiftet: 15. februar 2001
	Hjemsted: Faaborg Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Staus Jensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	O.S. Holding af 30.1.2001 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af udstyr til kommunikation, sporing og adgangskontrol.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.882 kr. mod 50.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.626 kr. mod -60.279 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	19.882	50.489
1 Personaleomkostninger	-128.551	-124.655
Resultat før finansielle poster	-108.669	-74.166
Andre finansielle indtægter	4.009	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.141
Resultat før skat	-104.660	-77.307
Skat af årets resultat	23.034	17.028
Årets resultat	-81.626	-60.279
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.626	-60.279
Disponeret i alt	-81.626	-60.279

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.550</u>	<u>1.550</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.550</u>	<u>1.550</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.034	17.028
Andre tilgodehavender	13.998	2.683
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.227</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.032</u>	<u>24.938</u>
Likvide beholdninger	<u>555.109</u>	<u>659.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.691</u>	<u>685.527</u>
Aktiver i alt	<u>593.691</u>	<u>685.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	362.014	443.639
Egenkapital i alt	487.014	568.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.912	40.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.342	12.733
Anden gæld	31.133	16.767
Periodeafgrænsningsposter	29.790	33.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.677	116.888
Gældsforpligtelser i alt	106.677	116.888
Passiver i alt	593.691	685.527

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	503.919	628.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.280	-60.280
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	443.639	568.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.625	-81.625
	125.000	362.014	487.014

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	122.895	118.864
Andre omkostninger til social sikring	5.656	5.791
	<u>128.551</u>	<u>124.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	100.381	100.381
Kostpris 31. december 2023	<u>100.381</u>	<u>100.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-100.381	-100.381
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-100.381</u>	<u>-100.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	82.237	82.237
Kostpris 31. december 2023	<u>82.237</u>	<u>82.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-82.237	-82.237
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-82.237</u>	<u>-82.237</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.S. Holding af 30.1.2001 ApS, CVR-nr. 25871219, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Staus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Staus Jensen

Dirigent

ID: 7f93f751-e26b-41b0-a715-f18bd9c80dd6

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 14:55:24

Underskrevet med MitID



Ole Staus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Staus Jensen

Direktør

ID: 7f93f751-e26b-41b0-a715-f18bd9c80dd6

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 14:55:24

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 07:25:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a552acyySKS251742865

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.